
Børneambassaden leder efter dig: Passioneret
pædagog til vores vuggestue

Det er nu, du har muligheden for at arbejde på Børneambassaden. Vi har brug for en ildsjæl, der
skal være med til at skabe trivsel, omsorg og glæde for alle børn i vores institution, og sammen
med gode kollegaer arbejde målrettet på at skabe gode, trygge omgivelser for vores mindste børn.
Inden du læser videre, så se lige denne video
https://dreambroker.com/channel/n4yzwqrs/qobp6am3 om hvordan det er at arbejde på
Børneambassaden.
Som du nok kan fornemme på videoen, så har vi det godt sammen her på BA. Et stærkt
arbejdsfællesskab giver gode og stærke børnefællesskaber, og det arbejder vi hver dag på at
skabe for og med børnene.
Børneambassadens pædagogiske fokus i vuggestuen er blandt andet at understøtte børnenes
udvikling ved at de øver sig i at sætte ord på deres følelser, handlinger og intentioner. Derudover
guider vi børnene i deres leg ved at være nærværende og deltagende, hvor der er behov for det.
En af dine spidskompetencer skal derfor være, at kunne udvise empati og forståelse for barnets
perspektiv, samt at kunne følge barnets initiativer – verbalt og nonverbalt. 
Vi arbejder med spændende emner i et børneperspektiv, som fx: udeliv og science, dyr og natur,
rummet, fra jord til bord, yoga, musik, sprog og meget andet. Der er stor frihed til i vid udstrækning
at udfolde din faglighed på Børneambassaden, indenfor de rammer, der er sat.

Det kan du læse mere om på vores hjemmeside nederst i annoncen. 
Hvem er vi?
En eftertragtet institution med en sund økonomi og en super engageret personalegruppe. Vi har en
bred sammensat personalegruppe, både hvad angår alder og erfaring. Fælles for medarbejderne
er, at de alle er engagerede, ansvarlige og fagligt dygtige. Som pædagog på Børneambassaden
har man fast planlagt forberedelsestid og møder til faglig fordybelse og refleksion. 
Vuggestuens dygtige afdelingsleder er ude i praksis op til 20 timer om ugen, både i en flyver- og
ressource pædagog funktion i grupperne. Hvor de tilbyder interne ressource timer som 4. mand i
gruppen. Hvilket kan give dig mulighed for sparring om børn, gruppedynamikker og
forældresamarbejde samt fælles refleksion med fokus på udvikling af den pædagogiske praksis og
dine kompetencer. Opgaven inkluderer også observation af børn og et bevidst pædagogisk arbejde
med hverdagens rutiner og rammer som læringsrum. Det betyder at du har kort vej til sparring på
børn, gruppedynamikker og din egen praksis.
Vi har et fast introduktions program som sikrer, at du kommer godt ind i stillingen. Vi opfordrer
derfor alle interesserede, både erfarne og nyuddannede, til at søge.
Om dig

Du trives med struktur og planlægning.●

Du kommunikerer godt og tager ansvar for et godt samarbejde med vores forældre.●

Du er i gulvhøjde med børnene, både i din forståelse af deres udvikling og bogstavelig talt.●

Du har lyst til at deltage i sociale arrangementer●

Vi tilbyder dig en institution, som:

Gør meget for, at du har mulighed for at fokusere på kerneopgaven.●

Har en høj grad af både faglig ledelse og ledelse tæt på.●

Har fokus på et sundt arbejdsmiljø og personalets trivsel.●

Lytter til dine ønsker om kurser og uddannelser.●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL. 
Stillingen er til besættelse efter aftale.
Kommunens ansættelsespolitik indebærer, at der ved ansættelse indhentes referencer fra tidligere
og nuværende arbejdssteder. Der skal desuden ved ansættelse forevises straffeattest og indhentes
børneattest. 
Stillingen er på 30-37 timer, og alle ansøgninger skal sendes gennem Frederiksberg kommunes
hjemmeside. Husk at medsende CV og eksamensbevis. 

Yderligere oplysninger
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingerne eller ønsker du at komme forbi og se
Børneambassaden, så er du velkommen til at rette henvendelse til kontoret tlf 38210401.
Du kan læse mere om institutionen på https://frb-borneambassaden.aula.dk/ 
Frederiksberg Kommune tilbyder en række personalegoder. Disse kan ses
her https://intra.frederiksberg.dk/medarbejder/tilbud-til-ansatte
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
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sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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